
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

        24.07.2024                               р.п. Мучкапский                                     №729 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Мучкапского 

муниципального округа от 26.01.2024 № 94 «Об утверждении перечня 

должностных лиц администрации Мучкапского муниципального округа,  

уполномоченных составлять протоколы  об административных 

правонарушениях, предусмотренных Законом Тамбовской области от 

29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской 

области»» 

 

       Во исполнение Закона Тамбовской области от 01.07.2011 № 22-З «О 

наделении администраций муниципальных районов и городских округов 

Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по 

созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и 

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных правонарушениях», Закона Тамбовской 

области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в 

Тамбовской области», в связи с изменением кадрового состава, 

администрация Мучкапского муниципального округа Тамбовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:        

         1.Внести следующие изменения в постановление администрации 

Мучкапского муниципального округа от 26.01.2024 № 94 «Об утверждении 

перечня должностных лиц администрации Мучкапского муниципального 

округа,  уполномоченных составлять протоколы  об административных 

правонарушениях, предусмотренных Законом Тамбовской области от 

29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской 

области»»: 

- в приложении к постановлению слова «Лифанова Любовь Александровна – 

главный специалист отдела Троицкого территориального управления по 

работе с территориальными отделами администрации муниципального 

округа» исключить. 

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области «Информационный вестник муниципального округа Тамбовской 

области», разместить на сайте сетевого издания «Региональное  

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 

сайте администрации Мучкапского муниципального округа Тамбовской 

области. 

http://www.top68.ru/


         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Мучкапского муниципального округа В.В.Леканского. 

 

 

 

 

Глава Мучкапского  

муниципального округа                                                               М.А.Коростелев             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Косарева 

Светлана Васильевна 

8(47546)3 13 39   


